
Contacto

Teléfono 950331003
Fax 950331204
Correo Electrónico alcaldia@lamojonera.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 6
(04745) La Mojonera (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/410544/006-205/00011 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-02-2023
a las 13:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de La Mojonera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0410500C
Sitio Web http://www.lamojonera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y38GMgx0KeMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor de suministros para adquisición de un termo para el centro de
servicios sociales sito en c/ carlos v.

Valor estimado del contrato 250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 302,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 250 EUR.

Clasificación CPV
39221150 - Termos.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

RAHMI AHMED
NIF X2348653P

http://www.lamojonera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y38GMgx0KeMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 302,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XGB3eFwjc1qXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 1676550450932 |  2023-426838 | jue, 16 feb 2023 13:27:35:497 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65188399910296176574628015308291667302 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XGB3eFwjc1qXQV0WE7lYPw%3D%3D

